
 

 

 

 

 

 

Aktivitāšu organizēšana tiek rīkota projekta  «Eiropas Sporta nedēļa”  ietvaros 

#PIECELIES UN PIECEL CITUS! 

Eiropas Sporta nedēļa Latvijā un visā Eiropā notiks sesto gadu.  

Tās mērķis – mainīt iedzīvotāju paradumus un aicināt būt fiziski aktīvākiem. 
 

FOTO  ORIENTĒŠANĀS  LIMBAŽU  PILSĒTĀ 

1.-12. klašu skolēniem  

iestāžu un uzņēmumu darbinieku komandām 
 

Pasākumu organizē Olimpiskais centrs „Limbaži”. 

 

 

Lai piedalītos, jums būs nepieciešams 

 Draudzīgi komandas biedri, vismaz 4 dalībnieku sastāvā. 

 Viedtālrunis ar fotografēšanas iespēju (ar zibspuldzi). Pārbaudiet, vai tas ir uzlādēts. 

 Laika apstākļiem atbilstošs apģērbs un ērti apavi. 

 

1. Mērķis 

Atklāt Limbažu pilsētvides elementu un objektu daudzveidību un oriģinalitāti, pievēršot 

uzmanību interesantām detaļām, kas ikdienas steigā iespējams palikušas nepamanītas. 

 

2. Foto-orientēšanās norises vieta un laiks 

ORIENTĒTIES PĒC DOTAJĀM FOTOGRĀFIJĀM, VAR JEBKURĀ LAIKĀ NO 

2020. GADA 23. - 30.SEPTEMBRIM 

 

Pasākuma dalībnieki pārvietojas pa Limbažu pilsētu pēc fotogrāfijām, nonākot pie konkrētiem 

pieturas punktiem un veicot dotos uzdevumus. 

 

3. Orientēšanās  dalībnieki 

Pasākums paredzēts 1.-12. klašu skolēniem un iestāžu un uzņēmum un darbinieku komandām. 

Mazākajām klasēm kopā ar klases audzinātāju.  

Lielāko klašu skolēni un iestāžu un uzņēmumu darbinieki var sadalīties grupiņās, un sev 

izdevīgā laikā pēc dotajām fotogrāfijām izstaigāt Limbažu pilsētu un veikt dotos uzdevumus. 

 

4. Drošības pasākumi 

Katrs pasākuma dalībnieks ir atbildīgs par savu veselības stāvokli. 

Katrs pasākuma dalībnieks pilnībā uzņemas atbildību par savu rīcību pasākuma laikā. 

 

5. Fotogrāfiju un atbilžu lapu saņemšana 

Komplekti – fotogrāfijas un atbilžu lapas būs pieejamas Parka ielā 36, Limbažos, pie 

dežuranta. Par vēlmi doties pastaigā ar uzdevumiem, paziņot vismaz 1 stundu pirms, pa 

tālruni, 26332823, Evita vai epastā oclimbazi@limbazi.lv 

Ja pastaiga ieplānota brīvdienās, tad komplekts jāizņem piektdienā. 

 

Atbilžu lapa jāienes atpakaļ turpat kur to saņēmāt tajā pašā dienā, kad izstaigājāt doto 

distanci!  

 

PRECĪZĀKO ATBILŽU IESNIEDZĒJI PIEDALĀS BALVU IZLOZĒ! 

EEIIRROOPPAASS  SSPPOORRTTAA  NNEEDDĒĒĻĻAA  LLIIMMBBAAŽŽOOSS    

““KKUUSSTTĪĪBBĀĀ  VVIISSII»»    2233..--3300..0099..22002200.. 

mailto:oclimbazi@limbazi.lv

